



Impresión: 20/10/23 11:37:18  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: DGLOPEZ

<b>Ejercicio:</b> 2023	<b>RAF:</b> 521	<b>Tipo de Compra:</b> (3) Licitación Privada	<b>Nº de Compra:</b> 7	<b>Apertura:</b> 12/09/23 13:00
<b>PA Nº:</b> 71498	<b>Letra:</b> E	<b>Año:</b> 2023	<b>Ambito:</b> 1640	<b>Tipo:</b> E
		<b>NC:</b> 0	<b>Cotizan con destino a:</b> FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC	
<b>Descripción:</b> S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA PROVINCIA - MECCT.				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 1</b> LAVANDINA CONCENTRADA LITRO								
2	0			1.100,00	0,00	1.100,00	174,60	192.060,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse								
<b>Desc Insumo:</b> LAVANDINA CONCENTRADA								
<hr/>								
<b>REGLÓN 2</b> Bolsa de Residuos UNIDAD								
1	0			1.400,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Bolsa de Residuos								
2	0			1.400,00	0,00	0,00	756,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Bolsa de Residuos								
<hr/>								
<b>REGLÓN 3</b> Bolsa de Residuos UNIDAD								
1	0			500,00	0,00	500,00	480,00	240.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse								
<b>Observaciones:</b> PRECIO CON MEJORAMIENTO DE OFERTA.				<b>Desc Insumo:</b> Bolsa de Residuos				
3	0	POLYFILM		500,00	0,00	0,00	219,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Bolsa de Residuos								
<hr/>								
<b>REGLÓN 4</b> Desodorante para piso x 5 litros unidad								
1	0			500,00	0,00	0,00	2.400,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Desodorante para piso x 5 litros								



GEN

GTF

## PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

**Impresión:** 20/10/23 11:37:18

Nº de Hoja: 2

APLiPc018

Usuario: DGLOPEZ

**Ejercicio:** 2023      **RAF:** 521      **Tipo de Compra:**(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 7

**Apertura:** 12/09/23 13:00

PA N°: 71498      Letra: E      Año: 2023      Ambito: 1640      Tipo: E      NC: 0      Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

**Descripción:** S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA PROVINCIA - MECCT.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			500,00	0,00	500,00	1.836,00	918.000,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Desodorante para piso x 5 litros				
-----								
RENGLÓN 5		Detergente lavavajilla litro						
1	0			500,00	0,00	500,00	2.210,00	1.105.000,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Detergente lavavajilla				
2	0			500,00	0,00	0,00	2.475,00	0,00
			Desc Insumo:	Detergente lavavajilla				
-----								
RENGLÓN 6		Guantes de latex para limpieza talle mediano						
-----								
RENGLÓN 7		Guantes de latex para limpieza talle grande						
-----								
RENGLÓN 8		Esponja de acero Unidad						
1	0			1.100,00	0,00	0,00	350,00	0,00
			Observaciones:	PRECIO CON MEJORAMIENTO DE OFERTA.	Desc Insumo:	Esponja de acero		
2	0			1.100,00	0,00	1.100,00	234,00	257.400,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Esponja de acero				
3	0	THAMES		1.100,00	0,00	0,00	175,00	0,00
			Desc Insumo:	Esponja de acero				



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 20/10/23 11:37:18  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: DGLOPEZ

Ejercicio: 2023    RAF: 521    Tipo de Compra: (3) Licitación Privada    Nº de Compra: 7    Apertura: 12/09/23 13:00  
PA Nº: 71498    Letra: E    Año: 2023    Ambito: 1640    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA PROVINCIA - MECCT.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 9      Esponja UNIDAD								
1	0			1.100,00	0,00	1.100,00	200,00	220.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Esponja						
-----								
RENGLÓN 10      DESENGRASANTE POR 5 LITROS UNIDAD								
1	0			80,00	0,00	80,00	3.750,00	300.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Observaciones: PRECIO CON MEJORAMIENTO DE OFERTA.			Desc Insumo: DESENGRASANTE POR 5 LITROS			
2	0			80,00	0,00	0,00	4.140,00	0,00
		Desc Insumo: DESENGRASANTE POR 5 LITROS						
3	0	RAPID PLUS		80,00	0,00	0,00	3.100,00	0,00
		Observaciones: PRECIO POR MEJORAMIENTO DE OFERTA.			Desc Insumo: DESENGRASANTE POR 5 LITROS			
-----								
RENGLÓN 11      Limpiador Cremoso unidad								
1	0			550,00	0,00	0,00	1.250,00	0,00
		Observaciones: PRECIO CON MEJORAMIENTO DE OFERTA.			Desc Insumo: Limpiador Cremoso			
2	0			550,00	0,00	550,00	734,40	403.920,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Limpiador Cremoso						
-----								
RENGLÓN 12      PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS UNIDAD								
1	0			4.500,00	0,00	4.500,00	1.000,00	4.500.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS						

Ejercicio: 2023    RAF: 521    Tipo de Compra: (3) Licitación Privada    Nº de Compra: 7    Apertura: 12/09/23 13:00

PA Nº: 71498    Letra: E    Año: 2023    Ambito: 1640    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA PROVINCIA - MECCT.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			4.500,00	0,00	0,00	833,40	0,00
		Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS						
3	0	PETROQUIM		4.500,00	0,00	0,00	952,00	0,00
		Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS						
-----								
RENGLÓN 13		JABON BLANCO UNIDAD						
1	0			500,00	0,00	0,00	490,00	0,00
		Observaciones: PRECIO CON MEJORAMIENTO DE OFERTA.			Desc Insumo: JABON BLANCO			
2	0			500,00	0,00	500,00	309,60	154.800,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
3	0	TIBU		500,00	0,00	0,00	345,00	0,00
		Desc Insumo: JABON BLANCO						
-----								
RENGLÓN 14		Trapo de piso unidad						
1	0			2.200,00	0,00	0,00	600,00	0,00
		Observaciones: PRECIO CON MEJORAMIENTO DE OFERTA.			Desc Insumo: Trapo de piso			
2	0			2.200,00	0,00	2.200,00	428,40	942.480,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: Trapo de piso						
3	0	COSTERO		2.200,00	0,00	0,00	260,00	0,00
		Desc Insumo: Trapo de piso						
-----								
RENGLÓN 15		Trapo rejilla Unidad						
1	0			800,00	0,00	0,00	500,00	0,00



Impresión: 20/10/23 11:37:18  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc018  
Usuario: DGLOPEZ

<b>Ejercicio:</b> 2023	<b>RAF:</b> 521	<b>Tipo de Compra:</b> (3) Licitación Privada			<b>Nº de Compra:</b> 7	<b>Apertura:</b> 12/09/23 13:00
<b>PA Nº:</b> 71498	<b>Letra:</b> E	<b>Año:</b> 2023	<b>Ambito:</b> 1640	<b>Tipo:</b> E	<b>NC:</b> 0	<b>Cotizan con destino a:</b> FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
<b>Descripción:</b> S/ ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA PROVINCIA - MECCT.						

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: Trapo rejilla					
2	0			800,00	0,00	800,00	266,40	213.120,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Trapo rejilla					
3	0	COSTERO		800,00	0,00	0,00	598,00	0,00
			Desc Insumo: Trapo rejilla					
<hr/>								
REGLÓN 16		Mopa unidad						
1	0			200,00	0,00	200,00	1.250,00	250.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
		Observaciones: PRECIO CON MEJORAMIENTO DE OFERTA.		Desc Insumo: Mopa				
<hr/>								
Total General:								9.696.780,00
Total con bonificación:								0,00